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Mezzelune

Spinaci*4
(Teigtaschen mit Spinatfilung)

Gefliigelfrikadelle’ 440,10 | Knusperfrikadelle®.%c

(aus Weizenprotein)

mit BratensoBe* 4269 mit vegetarischer mit Tomaten-

Fingermshren und RahmsoBe*426.9 frischkdsesoBe!#4a.6.
Kartoffeln Fingermchren und
Kartoffeln @

Erdbeerjoghurt®

169,10
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"DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in

Salatbar mit Eisberg, Mshre, Paprika, Gurke und Curry-Dressing’

|
Menii 1 Menii 2 Menii 3

- . - F.
Dien fTAG Gemiisefrikadelle! 44

-Rigatoni*"""‘ -Riga'roni*“"“‘ Jnatur” (aus Mohren,
Erbsen, Mais)

.

mit Rinder- mit veganer mit SahnesoRe* 4.6
bolognaise*“ Bologhaise*# Karottenbdllchen und

(aus Erbsenprotein) Reis*
-Rei =
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Salatbar mit Lollo Rosso, <@-Mais*, Mahre, Paprika, Gurke, und Kréuter-Dressing***®

Menii 1 Menii 2 Menii 3

Paniertes No Chicken |y o ome-

Héhnchenmedaillion 4,40,4d,9,12
Steak suppe!442.6.9.10

(aus Weizenprotein)
mit Champignon- mit Champignon- mit einem
rahmsoRe*#6 Erbsen rahmsoRe*426Erbsen  Gefliigelwiener®< und
und Schupfnudeln!#4 und Schupfnudeln#4e | einer Laugen-

brezel*4a4c

Aprikosenquark®

Salatbar mit Kopfsalat, Méhre, Rettich, Gurke und American-Dressing"*"®
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Menii 1 Menii 2 Menii 3

3 Vegane Nuggets*“4e -Vollkor'n-

Hahnchenkeule ) ; ”
(aus Weizenprotein) makkaroni 4,4a

mit RahmsofRe* 4262 mit Rahmsofe* 4262 mit Tomatenwiirfel
Kohlrabi und Kohlrabi und in KdsesoBe! 44069

@9 peisr @9 peisr und

Blattspinat4e6.2 @
Obst

Salatbar mit Eisberg, Rettich, Tomate, <E-Mais" und Curry-Dressing"*"

Menii 1 Menii 2 Menii 3

3 panierte 8l . Panierte
umenkohl-Kdse- ]
Fischstdbchen3-4 4 Medailliont-*4.6.9 Lachsschnitte3-44a.10

(MsSC, Seelachs) (Aquakultur)
mit PetersiliensoBe*#262  mit Petersilien- mit Krduterquark®(aus
und qu-foffelpureeé soRe*4a6.9 ynd Petersilie und Schnittlauch)

Kartoffelpiiree® und kleine
Ofenkartoffeln

(Rustik)

Schulen" und wurden von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) als eine Menililinie zertifiziert.

Méhrensalat

Salatbar mit Eisberg, Kohlrabi, Radieschen, Gurke und Dill-Dressing"***®

> FrEITAG

Unsere Zertifizierungsnummer: *DE-SH-012-12009-B* * Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der
EG-Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OKO-012. Alle Tofu-und Sojaprodukte sind ausschlieBlich Bio-Erzeugnisse.
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Dle Auﬂlstung der AIIergene bezieht sich auf die 14 Hauptausloser allergischer 1 -enth.Ei 4b - enth. 5 - enth. Krebstiere Tc - enth. Walnuss 7h - enth. Macadamlanuss 12 - enth. Soja A - mit Farbstoff F - geschwarzt

i (Allergien und L a i Eine Nennung erfolgt, wenn die 2 - enth. Erdniisse Roggen 6 -enth. Milch einschl. ~ 7d - enth. C 8 -enth. (gen-tech-frei) B - mit Konservierungsstoff G- mit Phosphat
vorbezelchnetn Stoffe oder daraus E i verandert oder a im 3 -enth. Fisch - enth. Gerste Laktose Te - enth. Pekannuss Sulfite 13 - enth. Lupinen C - mit Antioxidati i H - mit Sii i
ichti D
E

Menii enthalten sind. L igte und technisch 0 auf - enth. Gluten -enth. Hafer 7 -enth. Schalenfriichte  7f - enth. Paranuss - enth. Sellerie 14 - enth. - mit Gt a J - gewachst
Produkte die dieses Allergen grundsétzlich nicht als Zutat enthalten kénnen wir nicht - enth. Weizen - enth. Dinkel  7a - enth. Mandeln 7g - enth. Pistazie - enth. Senf - geschwefelt
i Diese K i sind nicht -enth. Kamut 7b - enth. Haselnuss - enth. Sesam




